

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
LİDERLİK VE LİDERLİK ANALİZLERİ	SAYD1267570	Bahar Dönemi	3+0	3	8
Ön Koşul Dersleri					
Önerilen Seçmeli Dersler					
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Seviyesi	Doktora				
Dersin Türü	Programa Bağlı Seçmeli				
Dersin Koordinatörü	Prof.Dr. Yeter DEMİR USLU				
Dersi Verenler	Prof.Dr. Yeter DEMİR USLU				
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Bu dersin amacı liderlik kavramı, liderlikle ilgili yaklaşımlar ve liderlik kuramları, liderlik türleri, sağlık kurumları yönetiminde liderlik analizi ile ilgili bilgi ve beceri kazandırmaktır.				
Dersin İçeriği	Bu ders; Liderlik kavramı ve tanımı, Tarihsel süreçte liderlik tanımlarının gelişimi, Liderlik teorileri, Liderlikle ilgili güncel yaklaşımlar, Alternatif liderlik yaklaşımları, Liderlik türleri, Liderin güç kaynakları, Ara Sınav, Liderlik ve yöneticilik, Liderlik analizi, Sağlık kurumlarında liderlik, Liderlikle ilgili diğer konular (duygusal zeka, denetim odağı, iletişim becerileri vb), Liderlikle ilgili diğer konular (duygusal zeka, denetim odağı, iletişim becerileri vb), Genel tartışma; konularını içermektedir.				
Dersin Öğrenme Çıktıları				Öğretim Yöntemleri	Ölçme Yöntemleri
1-Liderlik kavramını				1, 2, 3	C
Bu dersin sonunda öğrenci;					
2-Tarihsel süreçte liderlik tanımlarını				1, 2, 3	C
3-Liderlik kuramlarını				1, 2, 3	C
4-Güncel liderlik yaklaşımlarını				1, 2, 3	C
5-Liderlik ve yöneticilik kavramlarını				1, 2, 3	C
6-Liderin güç kaynaklarını				1, 2, 3	C
7-Sağlık kurumlarında liderlik ve liderlikle ilişkili diğer konuları öğrenecektir.				1, 2, 3	C
Öğretim Yöntemleri	1: Anlatım, 2: Soru - Cevap, 3: Tartışma				
Ölçme Yöntemleri	C: Ödev				
Ders Akışı					
Sıra	Konular	Ön Hazırlık			
1	Liderlik kavramı ve tanımı	Konuyla ilgili örnek vakaların incelenmesi			
2	Tarihsel süreçte liderlik tanımlarının gelişimi	Konuyla ilgili örnek vakaların incelenmesi			
3	Liderlik teorileri	Konuyla ilgili örnek vakaların incelenmesi			
4	Liderlikle ilgili güncel yaklaşımlar	Konuyla ilgili örnek vakaların incelenmesi			
5	Alternatif liderlik yaklaşımları	Konuyla ilgili örnek vakaların incelenmesi			
6	Liderlik türleri	Konuyla ilgili örnek vakaların incelenmesi			
7	Liderin güç kaynakları	Konuyla ilgili örnek vakaların incelenmesi			
8	Ara Sınav				
9	Liderlik ve yöneticilik	Konuyla ilgili örnek vakaların incelenmesi			
10	Liderlik analizi	Konuyla ilgili örnek vakaların incelenmesi			
11	Sağlık kurumlarında liderlik	Konuyla ilgili örnek vakaların incelenmesi			
12	Liderlikle ilgili diğer konular (duygusal zeka, denetim odağı, iletişim becerileri vb)	Konuyla ilgili örnek vakaların incelenmesi			
13	Liderlikle ilgili diğer konular (duygusal zeka, denetim odağı, iletişim becerileri vb)	Konuyla ilgili örnek vakaların incelenmesi			
14	Genel tartışma	Konuyla ilgili örnek vakaların incelenmesi			
Kaynaklar					
1-Fındıkç, İ. (2012). Bir Gönül Yolculuğu Hizmetkar Liderlik, Alfa Yayıncılık.					
2-Barutçugil, İ. (2006). Yöneticinin Yönetimi, Kariyer Yayınları.					
3-Barutçugil, İ. (2014). Liderlik, Kariyer Yayınları.					
4-Northouse, P. G. (2018). Leadership: Theory and practice. Sage publications.					